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
Hulltaking er foreta琀琀, uten å påvise unormale 
forhold.
Ble ta琀琀 hull fra soverom, på bakside av 
dusjkabine琀琀.

KJØKKEN
Gå 琀椀l side

Kjøkkeninnredning hoveddel består av:
Folierte skrog med 1-speil malte fronter. Laminat 
benkeplate med nedfelt benkebeslag i stål med 
enkel kum. Integrert komfyr, dampkomfyr i 
høyskap, platetopp, oppvaskmaskin , fryseskap og 
kjøleskap. Ven琀椀lator for avtrekk. Glassplate 
mellom benk- og overskap.  
Brek vinkel/kjøkkenøy med si琀琀eplasser. 
kjøkkenven琀椀lator med avtrekk ut.

Kjøkkeninnredning i hybel består av: 
Folierte skrog med pro昀椀lerte fronter. Laminat 
benkeplate med nedfelt enkel kum i stål. 
Plass 琀椀l komfyr og kjøleskap. Opplegg for 
oppvaskmaskin. 
MDF smartpanel mellom benk- og overskap.
Kjøkkenven琀椀lator med kull昀椀lter/omlu昀琀.  

TEKNISKE INSTALLASJONER
Gå 琀椀l side
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Innvendige vannledninger er av plast (rør i rør) og 
er besik琀椀get i rørskap.
Fordelerskap 琀椀l vann plassert i vegg mellom 
soverom og bad 1.etg. 琀椀l kjøkken og begge bad.
Vannrør ligger åpent på vegg i vaskerom/teknisk 
rom.
Det er avløpsrør av plast.

Boligen har balansert ven琀椀lasjon.
Ven琀椀lasjonsaggregat plassert i isolert kneko琀琀 i 
2.etg.

Varmtvann 琀椀l forbruk og gulvvarme i stor 1000L 
tank i teknisk rom. 
Oppvarming av vann med solfangere plassert på 
tak av boligen, varmekappe på peis i stor stue 
eller med strømkolbe.
Styringssystem plassert på vegg i teknisk rom. 
Det anbefales og se琀琀e seg inn i hvordan systemet 
fungerer. Eier vil foreta opplæring av systemet.

Hoveddel i Boligen er bygget som smarthus med 
automa琀椀sert styring av strøm, lys og varme. Det 
kan overvåkes og 昀樀ernstyres via app på telefon. 
Veggbrytere er programmerbare og oppførsel kan 
endres e琀琀er behov. 
Det er programmert inn eget na琀琀modus og 
bortemodus med ku琀琀 av strøm 琀椀l installasjoner 
som ikke er i bruk. Bevegelsessensører på lys i 
昀氀este rom. 
Det anbefales og se琀琀e seg inn i systemet. Eier vil 
sørge for opplæring av de琀琀e.

Det er vannbåren varme i alle gulv i kjeller, og 
1.etg. med unntak av vaskerom. Det går noen 
sløyfer ut fra samle-skap som går gjennom 
vaskeroms-gulv, men det er ikke anlagt egen sone 
der.
Det også lagt elektriske varmekabler, i inngangen 
i kjeller, kjøkken/spisestue og på bad i 1.etg. 
De琀琀e i 琀椀llegg 琀椀l vannbåren varme i disse 
rommene.
Samleskap for gulvvarme plassert i 
vaskerom/teknisk rom.

Skjult el-anlegg i boligen. sikringsskap plassert i 
vaskerom/teknisk rom i u.etg.

TOMTEFORHOLD
Gå 琀椀l side

Arealer

Oversikt over totalt bruksareal (BRA).

Enebolig m/hybel

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

1.etg. 122 122 0

2.etg. 103 103 0

U.etg. 71 30 41

Hybel 47 47 0

Sum 343 302 41

Markedsvurdering

Totalpris 8 500 000

Totalt Bruksareal 343 m²
Totalt Bruksareal for hoveddel 343 m²

Det er byggegrunn av sprengsteinsfylling. 
Drenering fra byggeår. 
Det ble opplyst fra eier at grunnmur er isolert 
utvendig med drensplater, samt grunnmursplast 
på utside av plate.
Tilbakefylling mot grunnmur består hovedsakelig 
av løsleca med grovere stein som toppmasse. 

Bygningen har grunnmur i le琀琀klinkerblokker.  Det 
er, anta琀琀, stripefundamenter av betong under 
grunnmur. 

Forstøtningsmur ved hage/tomtedele i tørrstablet 
grani琀琀. 
Skrånende 昀樀elltomt. Byggegrop er sprengt ut i 
昀樀ell. 

Utvendige vann og avløpsrør er av plast. Det er 
o昀昀entlig vann og avløp via private s琀椀kkledninger. 

Befaring - og eiendomsopplysninger
Tomteverdi og teknisk verdi bygninger 11 500 000

Gå til side

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Enebolig m/hybel
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men 
det er avvik fra disse.
Rominndeling i 2.etg. er omgjort. Vegg mellom trapp og 
kjøkken er 昀樀ernet.

Gå til side

Gå til side

Gå til side
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Vil du vite mer om 琀椀lstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av 琀椀lstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik
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